
Institut Valencià de la Joventut Institut Valencià de la Joventut

RESOLUCIÓ de 26 de març de 2019, del director general 
de l’Institut Valencià de la Joventut, per la qual es consti-
tueix la comissió de selecció i valoració per a la concessió 
dels Premis IVAJ 2018 a tesis doctorals, treballs de fi de 
màster, treballs de fi de grau i projectes de cicles forma-
tius de grau superior de la família de serveis sociocultu-
rals i a la comunitat sobre temes de joventut, convocat per 
la Resolució de 24 d’octubre de 2018. [2019/3163]

RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 2019, del director 
general del Institut Valencià de la Joventut, por la que se 
constituye la comisión de selección y valoración para la 
concesión de los Premios IVAJ 2018 a tesis doctorales, 
trabajos de fin de máster, trabajos de fin de grado y pro-
yectos de ciclos formativos de grado superior de la familia 
de servicios socioculturales y a la comunidad sobre temas 
de juventud, convocado por la Resolución de 24 de octu-
bre de 2018. [2019/3163]

La Resolución de 24 de octubre de 2018, del director general del 
Institut Valencià de la Joventut, por la que se convocaron los Premios 
IVAJ 2018 a tesis doctorales, trabajos de fin de máster, trabajos de fin de 
grado y proyectos de ciclos formativos de grado superior de la familia 
de servicios socioculturales y a la comunidad sobre temas de juventud, 
publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 8414, de 
31 de octubre de 2018, establece, en los apartados octavo y noveno, el 
nombramiento de una comisión de selección y valoración, sus funciones 
y su composición.

Por ello, en virtud de lo que establece la Resolución de 24 de octu-
bre de 2018, del director general del Institut Valencià de la Joventut, 
y en uso de las facultades conferidas por el Decreto 21/2003, de 4 de 
marzo, del Consell de la Generalitat, mediante el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional del Institut Valencià de la Joventut 
(IVAJ), resuelvo:

Primero
Constituir la comisión de selección y valoración para la concesión 

de Premios IVAJ 2018 a tesis doctorales, trabajos de fin de máster, tra-
bajos de fin de grado y proyectos de ciclos formativos de grado superior 
de la familia de servicios socioculturales y a la comunidad sobre temas 
de juventud.

Segundo
Nombrar como miembros de la comisión a las personas siguientes:
Presidencia: José Manuel Chirivella Martí, jefe del área del IVAJ.
Secretaria: Miriam Daries Ramón, jefa del Servicio de Participa-

ción, Actividades y Productos del IVAJ.
Vocal: Diana María Gil González, directora del Secretariado de Res-

ponsabilidad Social de la Universidad de Alicante.
Vocal: Josep Xavier Barber Vallés, vicerrector adjunto de Investiga-

ción de la Universidad Miguel Hernández.
Vocal: Vicent Querol Vicente, Departamento de Filosofía y Socio-

logía de la Universitat Jaume I.
Vocal: Amparo Chiralt Boix, directora de la Escuela de Doctorado 

de la Universidad Politécnica de Valencia.
Vocal: María Teresa Cortés Tomás, vicedecana de la Facultad de 

Psicología de la Universitat de València.
Vocal: Un representante del Consell Valencià de la Joventut.
Vocal: Rosa Santolaria Martínez, jefa del Servicio de Gestión de 

la Formación y Cualificación Profesional de la Dirección General de 
Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial.

Tercero
La comisión quedará válidamente constituida con la presencia de 

cinco de sus miembros, entre los que deberán estar el presidente y el 
secretario, o las personas en quien deleguen.

De conformidad con los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 
1 de octubre, de régimen jurídico del sector público, los miembros de 
la comisión se abstendrán de intervenir en este procedimiento si se 
encuentran en alguna de las circunstancias reguladas en la ley como 
causa de abstención; asimismo, las personas interesadas podrán recu-
sar aquellos miembros que se encuentren en los casos previstos para la 
abstención.

València, 26 de marzo de 2019.– El director general del IVAJ: Jesús 
Martí Nadal.

La Resolució de 24 d’octubre de 2018, del director general de l’Ins-
titut Valencià de la Joventut, per la qual es van convocar els Premis 
IVAJ 2018 a tesis doctorals, treballs de fi de màster, treballs de fi de 
grau i projectes de cicles formatius de grau superior de la família de ser-
veis socioculturals i a la comunitat sobre temes de joventut, publicada 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 8414, de 31 d’octubre 
de 2018, estableix, en els apartats huité i nové, el nomenament d’una 
comissió de selecció i valoració, les seues funcions i la seua composició.

Per això, en virtut del que estableix la Resolució de 24 d’octubre de 
2018, del director general de l’Institut Valencià de la Joventut, i en ús 
de les facultats conferides pel Decret 21/2003, de 4 de març, del Consell 
de la Generalitat, mitjançant el qual s’aprova el Reglament orgànic i 
funcional de l’Institut Valencià de la Joventut (IVAJ), resolc:

Primer
Constituir la comissió de selecció i valoració per a la concessió de 

Premis IVAJ 2018 a tesis doctorals, treballs de fi de màster, treballs de fi 
de grau i projectes de cicles formatius de grau superior de la família de 
serveis socioculturals i a la comunitat sobre temes de joventut.

Segon
Nomenar com a membres de la comissió les persones següents:
Presidència: José Manuel Chirivella Martí, cap de l’àrea de l’IVAJ.
Secretaria: Miriam Daries Ramón, cap del Servei de Participació, 

Activitats i Productes de l’IVAJ.
Vocal: Diana María Gil González, directora del Secretariat de Res-

ponsabilitat Social de la Universitat d’Alacant.
Vocal: Josep Xavier Barber Vallés, vicerector adjunt d’Investigació 

de la Universitat Miguel Hernández.
Vocal: Vicent Querol Vicente, Departament de Filosofia i Sociologia 

de la Universitat Jaume I.
Vocal: Amparo Chiralt Boix, directora de l’Escola de Doctorat de la 

Universitat Politècnica de València.
Vocal: María Teresa Cortés Tomás, vicedegana de la Facultat de 

Psicologia de la Universitat de València.
Vocal: Un representant del Consell Valencià de la Joventut.
Vocal: Rosa Santolaria Martínez, cap del Servei de Gestió de la For-

mació i Qualificació Professional de la Direcció General de Formació 
Professional i Ensenyaments de Règim Especial.

Tercer
La comissió quedarà vàlidament constituïda amb la presència de 

cinc dels seus membres, entre els quals hauran d’estar el president i la 
secretària, o les persones en qui deleguen.

De conformitat amb els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’oc-
tubre, de règim jurídic del sector públic, els membres de la comissió 
s’abstindran d’intervindre en aquest procediment si es troben en alguna 
de les circumstàncies regulades en la llei com a causa d’abstenció; així 
mateix, les persones interessades podran recusar aquells membres que 
es troben en els casos previstos per a l’abstenció.

València, 26 de març de 2019.– El director general de l’IVAJ: Jesús 
Martí Nadal.


		2019-04-05T14:28:06+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




